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Hemsida: www.brfekorren.se 

Vicevärd Morgan Eriksson telefon: 070-2230099, E-post: morganericsson@telia.com 

Felanmälan på nätet: https://www.hsb.se/norr, Felanmälan på telefon: 010 303 20 00 

E-post till styrelsen: info@brfekorren.se 

 

Medlemsbrev nr 2 – 2020  
 

Årsstämma  
Styrelsen har funderat mycket på hur vi skall göra med vårens föreningsstämma med 

anledning av covid-19. Stämman skall hållas senast den 30 juni och HSB 

rekommenderar inte digitala stämmor. De senaste åren har cirka 35 medlemmar närvarat 

vid årsstämmorna och troligtvis blir vi på grund av de rådande omständigheterna något 

färre i år. Planen i nuläget är därför att hålla stämman som planerat onsdagen den 6 maj 

kl. 19.00 i Böleängskyrkan. Vi sprider ut oss och försöker göra stämman så kort som 

möjligt. Endast sedvanliga föreningsstämmoärenden kommer behandlas. Tänk på att 

följa folkhälsomyndighetens rekommendationer och kom högst en röstberättigad person 

per lägenhet. Tag gärna med kallelse, dagordning och årsredovisning (kommer att delas 

ut i brevlådorna).  
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Container och vårstädning 
Från och med fredagen den 15/5  till och med måndagen den 25/5 kommer en container 

ställas upp vid kvarterslokalen (Björnbärsvägen 121-151). Där kan ni slänga blandat 

avfall i samband med vårstädningen av förråd och trädgårdar. 

 

 
Föreningens utemiljö 
Styrelsen funderar på att tillsätta en grupp för att se över vår gemensamma utemiljö och 

utifrån en helhetsbild av området komma med förslag på framtida satsningar. En boende 

har redan visat intresse för att vara med i en sån grupp, men det skulle behövas fler. Är 

detta en fråga du skulle vilja engagera dig? Hör i så fall av dig till Morgan. 

 
Kommande projekt 
Det kommer hända en hel del på området under året.  
 
Husen skall målas om och i samband med det byts dålig panel. Detta kommer att 

genomföras 2020 på lägenhetshusen och 2021 på radhusen. Ni som bor i lägenhetshus 

kan med fördel därför redan nu tänka på att hålla panel och ytor som skall målas fria 

från planteringar mm. 
 

Flytt/byte av berörda postlådor kommer att genomföras under 2020 (för mer 

information se medlemsbrev 5 – 2019) 

 

Förrådsdörrarna på radhusen byttes 2019. Återstående förrådsdörrar samt entrédörrar 

kommer att bytas 2020-2022 med början på lägenhetshusen.  

 

Häckarna vid lägenhetshusen efter Fruktvägen kommer att klippas ner under våren, så 

att de sedan kan växa upp fint igen.  

 

En intresseinventering gällande laddboxar för elbil gjordes under 2019. Med 

utgångspunkt i resultatet av den jobbar styrelsen med en upphandling gällande 

montering av 20 laddboxar. Åtta vid G1(se bifogad ritning) och tolv på parkeringen 

mellan G7 och G8 (se bifogad ritning). I samband med det kommer åtta nya 

parkeringsplatser iordningsställas vid garage G1. Förhoppningen är att arbetet skall 

komma igång under året.  

 

Styrelsen HSB BRF Ekorren 


